
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.175.2016 

BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 28 października 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2016 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o  finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 z późniejszymi zmianami) i uchwały nr XXII/168/2015 Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 

2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2016 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 

urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta Marki. 

§ 3. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Marki. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

 
Burmistrz Miasta Marki 

 

 

Jacek Orych 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 marca 2017 r.

Poz. 2147



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.175.2016 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 28 października 2016 r. 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
 750    Administracja publiczna  3 140 527,00  44 708,00  3 185 235,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 153 931,00 44 708,00 198 639,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
151 427,00 44 708,00 196 135,00 

 801    Oświata i wychowanie  3 693 742,00  28 324,00  3 722 066,00 

 80110  Gimnazja 86 298,00 28 324,00 114 622,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
79 298,00 28 324,00 107 622,00 

 852    Pomoc społeczna  23 888 561,00  34 538,00  23 923 099,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
130 819,00 5 283,00 136 102,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 70 000,00 5 283,00 75 283,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 74 940,00 6 530,00 81 470,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 39 440,00 6 530,00 45 970,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 111 800,00 22 725,00 134 525,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 105 800,00 22 725,00 128 525,00 

 854    Edukacyjna opieka wychowawcza  38 202,00  17 637,00  55 839,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 38 202,00 17 637,00 55 839,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 35 280,00 17 637,00 52 917,00 
 Razem: 122 418 734,00 125 207,00 122 543 941,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2147



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.175.2016 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 28 października 2016 r. 

 ZMIANA PLANU WYDATKÓW  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 
wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 2 932 480 1 695 700 1 695 700 0 1 695 700 0 0 0 0 0 1 236 780 1 236 780 0 0 
zmniejszenie -40 000 -40 000 -40 000 0 -40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 40 000 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2 932 480 1 695 700 1 695 700 0 1 695 700 0 0 0 0 0 1 236 780 1 236 780 0 0 

 70095 Pozostała działalność 

przed zmianą 2 930 780 1 694 000 1 694 000 0 1 694 000 0 0 0 0 0 1 236 780 1 236 780 0 0 
zmniejszenie -40 000 -40 000 -40 000 0 -40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 40 000 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2 930 780 1 694 000 1 694 000 0 1 694 000 0 0 0 0 0 1 236 780 1 236 780 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 233 000 233 000 233 000 0 233 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 40 000 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 273 000 273 000 273 000 0 273 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 

przed zmianą 50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -40 000 -40 000 -40 000 0 -40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 12 191 432 10 242 732 9 720 256 6 053 441 3 666 815 20 806 430 500 71 170 0 0 1 948 700 948 700 0 1 000 000 
zmniejszenie -15 000 -15 000 -15 000 0 -15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 59 708 59 708 59 708 44 708 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 12 236 140 10 287 440 9 764 964 6 098 149 3 666 815 20 806 430 500 71 170 0 0 1 948 700 948 700 0 1 000 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2147



 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 151 427 151 427 151 427 151 427 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 44 708 44 708 44 708 44 708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 196 135 196 135 196 135 196 135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 122 262 122 262 122 262 122 262 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 37 368 37 368 37 368 37 368 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 159 630 159 630 159 630 159 630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 21 620 21 620 21 620 21 620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 6 424 6 424 6 424 6 424 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 28 044 28 044 28 044 28 044 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 3 080 3 080 3 080 3 080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 916 916 916 916 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3 996 3 996 3 996 3 996 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 10 461 135 8 512 435 8 489 935 5 829 735 2 660 200 0 10 500 12 000 0 0 1 948 700 948 700 0 1 000 000 
zmniejszenie -15 000 -15 000 -15 000 0 -15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 10 461 135 8 512 435 8 489 935 5 829 735 2 660 200 0 10 500 12 000 0 0 1 948 700 948 700 0 1 000 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 317 000 317 000 317 000 0 317 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 332 000 332 000 332 000 0 332 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 538 900 1 538 900 1 538 900 0 1 538 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -15 000 -15 000 -15 000 0 -15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1 523 900 1 523 900 1 523 900 0 1 523 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 49 179 471 46 682 671 32 450 090 26 560 851 5 889 239 14 030 455 193 441 8 685 0 0 2 496 800 2 496 800 0 0 
zmniejszenie -9 757 -9 757 -9 757 0 -9 757 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 38 081 38 081 37 306 0 37 306 775 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 49 207 795 46 710 995 32 477 639 26 560 851 5 916 788 14 031 230 193 441 8 685 0 0 2 496 800 2 496 800 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 20 015 059 18 126 559 17 789 706 14 735 282 3 054 424 225 596 111 257 0 0 0 1 888 500 1 888 500 0 0 
zmniejszenie -6 780 -6 780 -6 780 0 -6 780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 6 780 6 780 6 780 0 6 780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 20 015 059 18 126 559 17 789 706 14 735 282 3 054 424 225 596 111 257 0 0 0 1 888 500 1 888 500 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2147



  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przed zmianą 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1 540 1 540 1 540 0 1 540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3 540 3 540 3 540 0 3 540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 326 778 326 778 326 778 0 326 778 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4 940 4 940 4 940 0 4 940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 331 718 331 718 331 718 0 331 718 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 355 643 355 643 355 643 0 355 643 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -6 000 -6 000 -6 000 0 -6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 349 643 349 643 349 643 0 349 643 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 16 050 16 050 16 050 0 16 050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 15 650 15 650 15 650 0 15 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 13 072 13 072 13 072 0 13 072 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -380 -380 -380 0 -380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 12 692 12 692 12 692 0 12 692 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 14 700 14 700 14 700 0 14 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80104 Przedszkola 

przed zmianą 15 348 728 14 740 428 3 522 934 2 794 184 728 750 11 207 740 9 754 0 0 0 608 300 608 300 0 0 
zmniejszenie -1 977 -1 977 -1 977 0 -1 977 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1 977 1 977 1 977 0 1 977 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 15 348 728 14 740 428 3 522 934 2 794 184 728 750 11 207 740 9 754 0 0 0 608 300 608 300 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 48 900 48 900 48 900 0 48 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -140 -140 -140 0 -140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 48 760 48 760 48 760 0 48 760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 62 500 62 500 62 500 0 62 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1 977 1 977 1 977 0 1 977 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 64 477 64 477 64 477 0 64 477 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2147



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 98 900 98 900 98 900 0 98 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -337 -337 -337 0 -337 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 98 563 98 563 98 563 0 98 563 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 5 500 5 500 5 500 0 5 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1 500 -1 500 -1 500 0 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 5 943 154 5 943 154 4 966 698 4 127 221 839 477 949 924 26 532 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 28 324 28 324 27 549 0 27 549 775 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5 971 478 5 971 478 4 994 247 4 127 221 867 026 950 699 26 532 0 0 0 0 0 0 0 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą 22 924 22 924 0 0 0 22 924 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 775 775 0 0 0 775 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 23 699 23 699 0 0 0 23 699 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 154 558 154 558 154 558 0 154 558 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 273 273 273 0 273 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 154 831 154 831 154 831 0 154 831 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 73 816 73 816 73 816 0 73 816 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 27 276 27 276 27 276 0 27 276 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 101 092 101 092 101 092 0 101 092 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 972 408 972 408 971 908 822 124 149 784 0 500 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 972 408 972 408 971 908 822 124 149 784 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 11 000 11 000 11 000 0 11 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 12 000 12 000 12 000 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2147



851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 829 840 829 840 564 840 235 000 329 840 240 000 25 000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -41 500 -41 500 -41 500 -27 000 -14 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 41 500 41 500 41 500 0 41 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 829 840 829 840 564 840 208 000 356 840 240 000 25 000 0 0 0 0 0 0 0 

 85153 Zwalczanie narkomanii 

przed zmianą 116 612 116 612 96 612 21 612 75 000 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -12 000 -12 000 -12 000 -4 000 -8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 12 000 12 000 12 000 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 116 612 116 612 96 612 17 612 79 000 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 3 171 3 171 3 171 3 171 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1 171 1 171 1 171 1 171 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 18 000 18 000 18 000 18 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 16 000 16 000 16 000 16 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 11 000 11 000 11 000 0 11 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 49 000 49 000 49 000 0 49 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 12 000 12 000 12 000 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 61 000 61 000 61 000 0 61 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 673 388 673 388 428 388 213 388 215 000 220 000 25 000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -29 500 -29 500 -29 500 -23 000 -6 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 29 500 29 500 29 500 0 29 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 673 388 673 388 428 388 190 388 238 000 220 000 25 000 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 29 223 29 223 29 223 29 223 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -20 000 -20 000 -20 000 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 9 223 9 223 9 223 9 223 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2147



  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 4 165 4 165 4 165 4 165 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1 165 1 165 1 165 1 165 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 25 000 25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 135 000 135 000 135 000 0 135 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 28 000 28 000 28 000 0 28 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 163 000 163 000 163 000 0 163 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1 500 -1 500 -1 500 0 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 

przed zmianą 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 11 500 11 500 11 500 0 11 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 27 614 506 27 575 975 3 586 976 2 044 351 1 542 625 112 085 23 876 914 0 0 0 38 531 38 531 0 0 
zmniejszenie -96 255 -96 255 0 0 0 0 -96 255 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 130 793 130 793 123 663 33 571 90 092 0 7 130 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 27 649 044 27 610 513 3 710 639 2 077 922 1 632 717 112 085 23 787 789 0 0 0 38 531 38 531 0 0 

 85211 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 15 665 544 15 645 113 196 869 125 892 70 977 0 15 448 244 0 0 0 20 431 20 431 0 0 
zmniejszenie -96 255 -96 255 0 0 0 0 -96 255 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 96 255 96 255 95 655 10 846 84 809 0 600 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 15 665 544 15 645 113 292 524 136 738 155 786 0 15 352 589 0 0 0 20 431 20 431 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 15 448 244 15 448 244 0 0 0 0 15 448 244 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -96 255 -96 255 0 0 0 0 -96 255 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 15 351 989 15 351 989 0 0 0 0 15 351 989 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2147



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 101 615 101 615 101 615 101 615 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 7 000 7 000 7 000 7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 108 615 108 615 108 615 108 615 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 15 575 15 575 15 575 15 575 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3 382 3 382 3 382 3 382 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 18 957 18 957 18 957 18 957 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 2 198 2 198 2 198 2 198 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 464 464 464 464 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2 662 2 662 2 662 2 662 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 24 269 24 269 24 269 0 24 269 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 38 989 38 989 38 989 0 38 989 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 63 258 63 258 63 258 0 63 258 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 2 165 2 165 2 165 0 2 165 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2 965 2 965 2 965 0 2 965 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 12 121 12 121 12 121 0 12 121 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 40 000 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 52 121 52 121 52 121 0 52 121 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 1 641 1 641 1 641 0 1 641 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 820 820 820 0 820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2 461 2 461 2 461 0 2 461 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 3 500 3 500 3 500 0 3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 7 500 7 500 7 500 0 7 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2147



 85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

przed zmianą 131 819 131 819 131 819 0 131 819 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5 283 5 283 5 283 0 5 283 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 137 102 137 102 137 102 0 137 102 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

przed zmianą 131 819 131 819 131 819 0 131 819 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5 283 5 283 5 283 0 5 283 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 137 102 137 102 137 102 0 137 102 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed zmianą 1 324 440 1 324 440 535 000 5 000 530 000 0 789 440 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 6 530 6 530 0 0 0 0 6 530 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1 330 970 1 330 970 535 000 5 000 530 000 0 795 970 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 789 440 789 440 0 0 0 0 789 440 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 6 530 6 530 0 0 0 0 6 530 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 795 970 795 970 0 0 0 0 795 970 0 0 0 0 0 0 0 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 288 500 1 288 500 1 284 500 1 149 108 135 392 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 22 725 22 725 22 725 22 725 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1 311 225 1 311 225 1 307 225 1 171 833 135 392 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 882 739 882 739 882 739 882 739 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 19 000 19 000 19 000 19 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 901 739 901 739 901 739 901 739 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 160 000 160 000 160 000 160 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3 318 3 318 3 318 3 318 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 163 318 163 318 163 318 163 318 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 13 800 13 800 13 800 13 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 407 407 407 407 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 14 207 14 207 14 207 14 207 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 1 671 795 1 671 795 1 529 937 1 447 210 82 727 50 000 91 858 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 17 637 17 637 0 0 0 0 17 637 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1 689 432 1 689 432 1 529 937 1 447 210 82 727 50 000 109 495 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2147



 85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed zmianą 88 202 88 202 0 0 0 0 88 202 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 17 637 17 637 0 0 0 0 17 637 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 105 839 105 839 0 0 0 0 105 839 0 0 0 0 0 0 0 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 75 250 75 250 0 0 0 0 75 250 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 17 637 17 637 0 0 0 0 17 637 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 92 887 92 887 0 0 0 0 92 887 0 0 0 0 0 0 0 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  133 446 563  109 598 092  63 936 876  40 145 461  23 791 415  18 908 625  24 876 713  79 855  536 823  1 259 200  23 848 471  22 848 471  3 000  1 000 000 
zmniejszenie  -202 512  -202 512  -106 257  -27 000  -79 257  0  -96 255  0  0  0  0  0  0  0 
zwiększenie  327 719  327 719  302 177  78 279  223 898  775  24 767  0  0  0  0  0  0  0 
po zmianach  133 571 770  109 723 299  64 132 796  40 196 740  23 936 056  18 909 400  24 805 225  79 855  536 823  1 259 200  23 848 471  22 848 471  3 000  1 000 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2147



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.175.2016 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 28 października 2016 r. 

 ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Dochody  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
 750    Administracja publiczna  151 427,00  44 708,00  196 135,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 151 427,00 44 708,00 196 135,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
151 427,00 44 708,00 196 135,00 

 801    Oświata i wychowanie  244 581,00  28 324,00  272 905,00 

 80110  Gimnazja 79 298,00 28 324,00 107 622,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
79 298,00 28 324,00 107 622,00 

 Razem: 22 919 361,00 73 032,00 22 992 393,00 
 Dział  Rozdział  Paragraf  Wydatki  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
 750    Administracja publiczna  151 427,00  44 708,00  196 135,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 151 427,00 44 708,00 196 135,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 262,00 37 368,00 159 630,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 620,00 6 424,00 28 044,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 080,00 916,00 3 996,00 

 801    Oświata i wychowanie  244 581,00  28 324,00  272 905,00 

 80110  Gimnazja 79 298,00 28 324,00 107 622,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 22 924,00 775,00 23 699,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 558,00 273,00 831,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 55 816,00 27 276,00 83 092,00 

 852    Pomoc społeczna  22 499 618,00  0,00  22 499 618,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 15 665 294,00 0,00 15 665 294,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 600,00 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 15 448 244,00 - 96 255,00 15 351 989,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 615,00 7 000,00 108 615,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 575,00 3 382,00 18 957,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 198,00 464,00 2 662,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 269,00 38 989,00 63 258,00 

  4260 Zakup energii 2 165,00 800,00 2 965,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 121,00 40 000,00 52 121,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 200,00 700,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 641,00 820,00 2 461,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 500,00 4 000,00 7 500,00 
 Razem: 22 919 361,00 73 032,00 22 992 393,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2147



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.175.2016 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 28 października 2016 r. 

 ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI 

NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Dochody  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 852    Pomoc społeczna  1 256 753,00  34 538,00  1 291 291,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
70 000,00 5 283,00 75 283,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 70 000,00 5 283,00 75 283,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 39 440,00 6 530,00 45 970,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 39 440,00 6 530,00 45 970,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 105 800,00 22 725,00 128 525,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 105 800,00 22 725,00 128 525,00 

 854    Edukacyjna opieka wychowawcza  38 202,00  17 637,00  55 839,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 38 202,00 17 637,00 55 839,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 35 280,00 17 637,00 52 917,00 

 Razem: 3 352 695,00 52 175,00 3 404 870,00 
 Dział  Rozdział  Paragraf  Wydatki  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 852    Pomoc społeczna  1 256 753,00  34 538,00  1 291 291,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
70 000,00 5 283,00 75 283,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 70 000,00 5 283,00 75 283,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 39 440,00 6 530,00 45 970,00 

  3110 Świadczenia społeczne 39 440,00 6 530,00 45 970,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 105 800,00 22 725,00 128 525,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 000,00 19 000,00 114 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 3 318,00 13 318,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 407,00 1 207,00 

 854    Edukacyjna opieka wychowawcza  38 202,00  17 637,00  55 839,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 38 202,00 17 637,00 55 839,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 35 280,00 17 637,00 52 917,00 

 Razem: 3 352 695,00 52 175,00 3 404 870,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2147



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.175.2016 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 28 października 2016 r. 

 DOTACJE PODMIOTOWE I CELOWE UDZIELANE W 2016 ROKU – ZMIANY  

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji 

Jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 25 560 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 775 

po zmianach 26 335 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 22 924 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 775 

po zmianach 23 699 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

przed zmianą 22 924 

zmniejszenie 0 

zwiększenie 775 

po zmianach 23 699 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  225 560 

zmniejszenie  0 

zwiększenie  775 

po zmianach  226 335 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2147


		2017-03-06T11:55:53+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




